

Bestyrelsen for Grundejerforeningen ved Strandgården Beretning 2012-2013

I det forgange år har vi haft en del drøftelse omkring træer og disses højde.

Formanden har været i kontakt med Miljøministeriet omkring dette emne, og fik dette svar:

Kære Jørgen Simonsen

Først skal jeg beklage den sene tilbagemelding.

Medmindre træerne står i skel, så må træer i folks haver gerne være høje også over 8 meter. Det var du også selv inde på i vores telefonsamtale.

I vil godt kunne lave nogle vedtægter, der siger noget om træers højde, men for at det skal fungere, skal der vel være tvunget medlemskab af grundejerforeningen.

Jeg tror, at mit bedste råd er, at I skal kontakte en advokat eller et landinspektørfirma, der kan hjælpe jer med at se på hvilke muligheder I har i grundejerforeningen.

Med venlig hilsen

Lone Aggersbjerg
Fuldmægtig
Juridisk kontor

Der har også været skriftlige og mundtlige henvendelse fra grundejere omkring dette emne.

Bestyrelsen har derfor valgt, at stille sagen i bero til førstkomne generalforsamling, hvor vi må se om der er nogen der stiller forslag omkring højde på træer igen.

Formanden har ligeledes været i kontakt med Kommunen omkring bump/chikaner på Lærkevænget samt en ca. pris på dette, dette ville hr. Meisner undersøge for os, hos politiet og Kommunen, han mente dog at det blev meget svært da der køre bus på strækningen, ellers vidste han at det ikke var helt billigt. Vi har desværre ikke fået nogen tilbagemelding, og da formanden talte med kommunen sidst, var hr. Meisner stoppet. Så vi må evt. starte forfra. Bestyrelsen har dog konstateret at der også ind i mellem bliver kørt stækt på andre veje, så spørgsmålet er om vi skal forsøge at få lavet chikaner flere steder og bruge rigtig mange penge på dette?

Vores vejformand har desværre valgt at trække sig fra bestyrelsen, da han ikke længere ser sig istand til at fortsætte. Dette har betydet at vi ikke har haft den udnærkede service/vedligehold på strandareler m.v. som vi plejer. Dette er vi selvfølgelig ked af, og man må derfor fremover ud og entreer med et firma omkring dette.

Vores Sankt Hans fest var igen i år lidt af et tilløbsstykke. Tommy og Gerda på Fjordvej, stillede velvilligt deres strandgrund til rådighed, og vi havde en dejlig aften. Stort tak til vore værter.

Vi har som sædvanligt haft nogle henvendelser fra grundejere, der ikke kunne tale sig til rette med naboen, men det har heldigvis været få henvendelser dette år.

Enkelte grundejere kan stadig ikke finde ud af, at vi andre gerne vil have at det skal være en fornøjelse at færdes i området, enkelte grunde ligner mere oplagspladser eller lossepladser, og henvendelser fra bestyrelsen bliver ignoreret. Vi kontakter derfor kommunen for at høre, om de kan gøre noget ved sagerne.

Indelig arbejder vi videre med vor hjemmeside www.vedstrandgaarden.dk og takker Kirsten Larsen for at hun hjælper os med dette.

På bestyrelsen for Grundejerforeningen ved Strandgården vognr

Jørgen Ziegler Simonsen
formand